

# **SERVICEBYME ApS**

**Standvejen 194 H, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 35 67 68 99**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2018.

---

**Daniel Bachmann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SERVICEBYME ApS Standvejen 194 H 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 35 67 68 99
	Stiftet: 1. marts 2014
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Daniel Bachmann, Adm. dir.
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Tiwi Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål er at drive IT konsulentvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 647 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>701.544</b>	<b>604</b>
1 Personaleomkostninger	169.537	-300
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.724	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>849.357</b>	<b>304</b>
Andre finansielle indtægter	19.952	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.892	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>856.417</b>	<b>304</b>
3 Skat af årets resultat	-209.600	-67
<b>Årets resultat</b>	<b>646.817</b>	<b>237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	296.817	237
<b>Disponeret i alt</b>	<b>646.817</b>	<b>237</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.663	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>265.663</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>265.663</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	908.208	622
Andre tilgodehavender	10.000	23
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	223.847	0
Periodeafgrænsningsposter	42.306	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.184.361</u>	<u>645</u>
Likvide beholdninger	<u>96.863</u>	<u>244</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.281.224</u></b>	<b><u>889</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.546.887</u></b>	<b><u>889</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	50.000	50
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
6 Overført resultat	544.265	248
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>944.265</b>	<b>298</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.027	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.027</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til pengeinstitutter	208.319	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	208.319	0
7 Gældsforpligtelser	45.000	0
Selskabsskat	189.024	67
Anden gæld	149.252	524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	383.276	591
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>591.595</b>	<b>591</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.546.887</b>	<b>889</b>

## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-300.000	300
Pensioner	130.463	0
	<b>-169.537</b>	<b>300</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.892	0
	<b>12.892</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	189.024	67
Årets regulering af udskudt skat	11.027	0
Regulering af tidligere års skat	9.549	0
	<b>209.600</b>	<b>67</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	0	0
Tilgang i årets løb	287.387	0
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>287.387</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	0	0
Årets afskrivninger	-21.724	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-21.724</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>265.663</b>	<b>0</b>

## Noter

		30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.	
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. september 2017 kr.</b>	
Direktion	10,05	0	223.847	
<b>6. Egenkapital</b>				
	<b>Anpartskapital kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2016	50.000	0	247.448	297.448
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	296.817	296.817
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000	0	350.000
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>350.000</b>	<b>544.265</b>	<b>944.265</b>
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2017 kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2016 t.kr.</b>
Jyske Bank - Billån	45.000	28.000	253.319	0
	<b>45.000</b>	<b>28.000</b>	<b>253.319</b>	<b>0</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Daniel Bachmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-875820668282

IP: 83.94.44.45

2018-02-28 17:22:44Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.104.123

2018-02-28 19:18:36Z

NEM ID 

## Daniel Bachmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-875820668282

IP: 83.94.44.45

2018-02-28 19:32:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TFK8T-MMFAX-IAYL2-CBA0M-MWBEQ-D1FIK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>